ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĂN QUAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-YT Văn Quan, ngày       tháng 8 năm 2024

V/v khảo sát ý kiến về mức sinh

        Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 4085/VP-KGVX ngày 07/8/2024 của Văn phòng

UBND tỉnh Lạng Sơn về việc khảo sát ý kiến về mức sinh.

UBND huyện Văn Quan đề nghị thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn

thể huyện và UBND các xã, thị trấn chỉ đạo cán bộ, công chức, viên chức trực

thuộc cơ quan mình quản lý trả lời phiếu khảo sát ý kiến về mức sinh theo đề nghị

của Viện Khoa học xã hội vùng Nam Bộ tại Công văn số 181/VKHXHVNB ngày

01/8/2024.

(Công văn số 181/VKHXHNB gửi kèm theo qua VNPT-iOffice)

UBND huyện Văn Quan đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, TTYT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Triệu Đức Dũng

		2024-08-09T16:31:57+0700

		2024-08-09T16:53:01+0700

		2024-08-09T16:53:01+0700

		2024-08-09T16:53:01+0700